STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2015 2014
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali
1 |[Costi di impianto e di ampliamento
2 |Costi di ricerca sviluppo e pubblicita 18.540,61 10.890,00
3 |Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 19.233,97 21.377,51
4 |Concessioni, licenze, marchi e diritti simile -
5 |Awviamento -
6 |Immobilizzazioni in corso ed acconti 153.729,91 147.022,35
9 |Altre 2.562,00 3.843,00
Totale immobilizzazioni immateriali 194.066,49 183.132,86
Immobilizzazioni materiali (3)

i Beni demaniali - -
11 Terreni 3.569.313,51 3.569.313,51
1.2 Fabbricati 209.911,15 216.767,94
13 Infrastrutture 9.431.761,89 9.740.062,58
19 Altri beni demaniali - -

n 2 Altre immobilizzazioni materiali (3) - -
2.1 Terreni 5.130.828,14 5.106.428,14

a |di cui in leasing finanziario - -
2.2 Fabbricati 13.675.960,49 13.866.991,77
a |di cui in leasing finanziario - -
2.3 Impianti e macchinari - -
a |di cui in leasing finanziario - -
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 97.610,60 47.140,73
2.5 Mezzi di trasporto 16.499,99 4.449,99
2.6 Macchine per ufficio e hardware 15.517,87 17.074,80
2.7 Mobili e arredi 96.439,72 90.352,63
2.8 Infrastrutture - -
2.9 Diritti reali di godimento - -
2.99 Altri beni materiali 1.002.480,47 1.002.480,47
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 874.285,48 874.285,48
Totale i ili ioni materiali 34.120.609,31 34.535.348,04
\" Immobilizzazioni Finanziarie (1)
1 |Partecipazioniin - -
a [imprese controllate - -
b |imprese partecipate 7.221.043,66 5.395.853,59
c |altri soggetti 475.216,16 475.213,54
2 [Crediti verso - -
a |altre amministrazioni pubbliche - -
b |imprese controllate - -
c [imprese partecipate - -
d |altri soggetti - -
3 |Altri titoli - -
Totale immobilizzazioni finanziarie 7.696.259,82 5.871.067,13
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 42.010.935,62 40.589.548,03
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| Rimanenze 84.691,81 89.030,15
Totale ri 84.691,81 89.030,15
I Credi (2)
1 [Crediti di natura tributaria - -
a |Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita - -
b |Altri crediti da tributi 422.711,78 181.213,87
c |Crediti da Fondi perequativi - -
2 |Crediti per trasferimenti e contributi - -
a [verso amministrazioni pubbliche 77.128,00 43.704,27
b |imprese controllate - -
¢ [imprese partecipate - -
d [verso altri soggetti 35.000,00 70.000,00
3 |Verso clienti ed utenti 487.182,81 424.063,43
4 |Altri Crediti - -
a |verso l'erario 1.568,48 3.937,95
b |per attivita svolta per c/terzi 529.539,88 32.217,21
c |altri 1.686.491,05 1.526.963,20
Totale crediti 3.239.622,00 2.282.099,93
mn Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
1 |Partecipazioni
2 |Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono i bili:
\Y% Disponibilita liquide
1 |[Conto ditesoreria - -
a |lstituto tesoriere 2.641.565,41 2.950.481,65
b |presso Banca d'Italia - -
2 |Altri depositi bancari e postali - -
3 [Denaro e valori in cassa - -
4 |Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente - -
Totale disponibilita liquide 2.641.565,41 2.950.481,65
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 5.965.879,22 5.321.611,73
D) RATEI E RISCONTI
1 |Ratei attivi - -
2 [Risconti attivi 404.160,88 419.989,75
TOTALE RATEI E RISCONTI (D), 404.160,88 419.989,75

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

48.380.975,72

46.331.149,51
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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)
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A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale

da permessi di costruire

Risultato economico dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)
altri
TOTALE DEBITI ( D)

24.349.421,60

3.948.809,75

9.502.807,20
1.328.539,02

24.349.421,60

1.002.955,25

9.375.799,98
2.945.854,50

39.129.577,57

37.674.031,33

478.126,07

1.241.450,84

2.659.286,28
464.311,28
74.265,92
501.294,61

538.624,11

1.510.090,31

2.432.017,31
6.280,11

520,52
92.456,35
455.377,40

5.418.735,00

5.035.366,11

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi
Risconti passivi
Contributi agli investimenti
da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

62.730,02
193.418,27
3.489.474,05
87.040,81

62.730,02

3.489.474,05
69.548,00

3.832.663,15

3.621.752,07

48.380.975,72

46.331.149,51

843.283,16

719.672,86

843.283,16

719.672,86




